Inbjudan

Samling

Parkering

NOK’s Nationella 12 sept Medeldistans
Bergslagstraffen 13 sept Medeldistans

Samling Ombenning ca 10km 6ster om Fagersta, lansvag 664 mot Angelsberg

Parkering P& anvisad plats.

Avstand parkering—arena 500-1000 m. Avgift 20 kr

Till parkering kommer man att passera en trang viadukt var forsiktiga och visa
hansyn.

Huvudklasser/ Banlangder ca:

H10
H12
H12 K
H14
H14K
H16
H16K
H18
H20
H21
H35
H40
H45
H50
H55
H60
H65
H70
H75
H80
H85
H90

Anmalan

Efter-
anmalan

Direkt-.
anmalan

2,3 D10 2,3 Inskolning 2,2
2,5 D12 3,1 Ul 2,2
2,3 D12K 2,3 u2 2,3
2,6 D14 2,6 OmM1 2,3
2,5 D14K 2,5 Oom3 2,5
3,6 D16 3,0 OM5 3,6
2,6 D16K 2,6 om7 3,0
4,1 D18 3,3 omMs8 4.6
4.4 D20 3,5

4.6 D21 4,1

4.4 D35 3,5

4.4 D40 3,3

4,1 D45 3,1

3,5 D50 2,8

3,3 D55 2,8

3,3 D60 2,6

3,1 D65 1,9

2,8 D70 15

2,6 D75 1,5

1,9 D80 1,2

1,5 D85 1,2

1,2

Via Eventor senast 6/9 kl. 23.59 | samband med anmdlan medges publicering
enligt TB 4.9.4

Via Eventor mot forhojd avgift 50% senast 9/9 kl. 23.59 Efteranmalan pa
plats pa tavlingsdagen mot 100 % forhojd avgift.
Inga forhojda avgifter i inskolning- och U-klasser

Anmalan till OM &r dppen fr&n 09.30 till 11.00 och start mellan 10.30 och sista
ordinarie start.




Avgifter Enligt gallande tavlingsregler Upp till klassen H/D16 &r - 70:- Ovriga 120:-
avgiften faktureras . Betalningsvillkor 30 dagar.

Stampling Sportident. Hyra av bricka debiteras med 30 kr. Ej aterlamnad bricka
debiteras med 400 kr. Mycket begransat antal lana garna i egen klubb

Startlistor/ Publiceras pa var hemsida samt i Eventor. Fredagen innan tavling.
PM

Start Forsta start kl 11.00 bada dagarna Avstand till start 800 m.

U-klasser och inskolning klasser fri start fran kI 10.30 till sista ordinarie start.
OM Klasser fri start fran kI 10.30 till sista ordinarie start. Efteranmélda pa
tavlingsdagen startar forst i respektive klass 6vriga efteranmaélda ar inlottade i
ordinarie start.

Karta Brudsldjan, reviderad 2014-2015 av Fagersta OK. 5 m ekvidistans.
Kartskala 1:7500 fér DH60-DH85 och 1:10000 for dvriga.
Lokala karttecken &r svart ring for kolbotten och svart kryss for kojruin.

Terréang Hallmark och 6ppen blandbarrskog. God till mycket god framkomlighet. Mattlig

kupering.
Natur - Kommer vi inte att berora detta ar tyvarr.
reservat
Dusch Utomhus

Forsaljning Sedvanligt marketenteri

Priser Presentkort till H/D 17 och aldre skickas till resp. klubb
Uppmuntringspriser i ungdomsklasserna

Barnpassning Ja

Miniknat Ja

Tavlingsledare Mats Bergman

Banlaggare Ake Mjéberg

Bankontroll Lars Agren

Tavlingskontroll Ake Sundberg

Upplysningar Mats Bergman 070-5882459

Varmt valkomna 6nskar Fagersta och Norbergs OK

www.fagerstaok.se www.norbergsok.se




